
Ny måde at logge på WinKAS Pro (MAC) 

 

Læs nedenstående godt igennem inden du starter: 

For at skifte fra fjernskrivebord til Azure Virtual Desktop skal vi først installere Windows App. 

Du skal gå i Appstore på din Mac. 

 

OBS: Husk at opdatere din Mac da du ellers kan være uheldig ikke at kunne hente appen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Når appen åbner trykkes på +. Derefter på Add Work or School Account. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sådan finder du dit nye login 

 

Da du nu skal logge på med en mere sikker metode, er dit login blevet ændret. 

Log helt ind i WinKAS Pro med jeres eksisterende login: 

 

 

Nede i bunden af WinKAS Pro, under statistik, ser du jeres foreningsid. I dette tilfælde står der 

db52035, men vi skal kun bruge cifrene, som så er 52035. 

 

 

Hvis jeres bruger hed Kasserer er det nye login: 

52035Kasserer@standard.winkas.net 

 

Dvs. Det nye login består af tre dele. Foreningsid + brugernavn + @standard.winkas.net. 

 

mailto:52035Kasserer@standard.winkas.net


Log nu på med det brugernavn du har fået tilsendt. Adgangskoden er den samme som hidtil. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Da der kræves ekstra sikkerhed, skal du installere Microsoft Authenticator app’en. 

Når du kommer til nedenstående billede, skal du trykke Næste, hvorefter du kan scanne QR koden, 

herefter skal du trykke på linket der kommer frem på dit kamera på telefonen. 

 

 



Installer appen.

 

 



Scan QR koden når du kommer til dette trin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Installationen er fuldført når du ser dette billede. Inden da skal du angive din adgangskode til 

telefonen og det tal der kommer frem på skærmen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Appen er nu klar. Gå til Apps. For at starte WinKAS Pro skal du dobbelt-klikke på ikonet. 

 

 

Tast din adgangskode. 

 

 

 



WinKAS Pro starter. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



WinKAS Pro er startet. 

 

 


